INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REFORMAR O CAMPO DE SÃO JOSÉ DE IRUPI

Justificativa.

O campo está abandonado, grama sem cuidado, portão enferrujado e podre, o gol totalmente acabado.
Diante do exposo seria de fundamental importância um olhar mais cuidadoso por parte da administração
municipal, no sentido de realizar o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de maio de 2025

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-16T13:51:34-0300